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TABELLONE CLASSI

LUN

8.55
9.55
9.55

10.55
10.55
11.55
11.55
12.50
12.50
13.40
13.40
14.30
14.30

15.20

MAR

8.55
9.55
9.55

10.55
10.55
11.55
11.55
12.50
12.50
13.40
13.40
14.30
14.30

15.20

MER

8.55
9.45
9.45

10.35
10.35
11.25
11.25
12.10
12.10
12.55
12.55
13.40
13.40

14.30

GIO

8.55
9.55
9.55

10.55
10.55
11.55
11.55
12.50
12.50
13.40
13.40
14.30
14.30

15.20

VEN

8.55
9.45
9.45

10.35
10.35
11.25
11.25
12.10
12.10
12.55
12.55
13.40
13.40

14.30

I P

Ecologia e pedologia
Alfieri - ITP Giunta

Matematica
Colossi
Italiano

Ital 2 Iorio

Matematica
Colossi
Diritto
Diritto

Chimica
Filotico

TIC
TIC Ignaccolo
Matematica

Colossi
Inglese
Inglese

Italiano
Ital 2 Iorio

Sc Terra - Biologia
Vinci - ITP Silini

Laboratori tecno ed es
ITP Silini

Motoria
Motoria

Diritto
Diritto

Storia
Razzi

Italiano
Ital 2 Iorio

Ecologia e pedologia
Alfieri - ITP Giunta

TIC
TIC Ignaccolo

Religione
IRC Maiolini

Laboratori tecno ed es
ITP Silini

Sc Terra - Biologia
Vinci - ITP Giunta

Matematica
Colossi
Italiano

Ital 2 Iorio
Storia
Razzi

Chimica
Filotico - ITP Venturini

Inglese
Inglese
Inglese
Inglese

II P

Sc Terra - Biologia
Vinci - ITP Venturini

Italiano
Ital 2 Iorio

Inglese
Inglese
Diritto
Diritto

Laboratori tecno ed es
ITP Silini

Matematica
Mate2 Sintini

TIC
TIC Ignaccolo

Geografia
Geogr

Laboratori tecno ed es
ITP Silini

Ecologia e pedologia
Alfieri - ITP Giunta

Italiano
Ital 2 Iorio

Chimica
Alfieri - ITP Venturini

Italiano
Ital 2 Iorio

Motoria
Motoria

Diritto
Diritto
TIC

TIC Ignaccolo
Matematica

Mate2 Sintini

Ecologia e pedologia
Alfieri - ITP Giunta

Religione
IRC Maiolini

Chimica
Alfieri

Laboratori tecno ed es
ITP Silini
Storia
Razzi

Inglese
Inglese
Inglese
Inglese

Sc Terra - Biologia
Vinci

Matematica
Mate2 Sintini

II TS

Fisica
Fisica

Chim Gen e Inorg
Vinci

Trasf Prodot
Alfieri - ITP Giunta

Matematica
Colossi

Dirit - Econo
Diritto

Inglese
Inglese

Religione
IRC Maiolini

Italiano
Razzi
Storia
Razzi

Inglese
Inglese
Estimo

Alfieri - ITP Venturini

Motoria
Motoria

Matematica
Colossi
Italiano
Razzi

Storia
Razzi

Dirit - Econo
Diritto

Tec Informatiche
Colossi

Sc Terra - Biologia
Vinci

Matematica
Colossi

Italiano
Razzi

Estimo
Alfieri

Prod An e Veg
Scalvini

Trasf Prodot
Alfieri

Inglese
Inglese

Matematica
Colossi
Fisica
Fisica

Prod An e Veg
Scalvini - ITP Venturini

Chim Gen e Inorg
Vinci - ITP Venturini
Sc Terra - Biologia

Vinci

III P

Italiano
Ital 2 Iorio

Inglese
Inglese

Motoria
Motoria

Valorizz att prod
Scalvini

Tec agroal
Ranieri - ITP Silini

Economia agraria
Filotico

Storia
Ital 2 Iorio

Tec prod veg e zoot
Scalvini - ITP Giunta

Italiano
Ital 2 Iorio

Lab di bio app
Norton - ITP Giunta

Agronomia Terr
Ranieri

Agronomia Terr
Ranieri

Economia agraria
Filotico

Matematica
Mate2 Sintini

Matematica
Mate2 Sintini

Religione
IRC Maiolini

Agronomia Terr
Ranieri

Economia agraria
Filotico

Tec prod veg e zoot
Scalvini - ITP Giunta

Italiano
Ital 2 Iorio

Storia
Ital 2 Iorio

Italiano
Ital 2 Iorio

Lab di bio app
Norton - ITP Giunta

Inglese
Inglese

Tec prod veg e zoot
Scalvini

Valorizz att prod
Scalvini
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.55
9.55
9.55

10.55
10.55
11.55
11.55
12.50
12.50
13.40
13.40
14.30
14.30

15.20

MAR

8.55
9.55
9.55

10.55
10.55
11.55
11.55
12.50
12.50
13.40
13.40
14.30
14.30

15.20

MER

8.55
9.45
9.45

10.35
10.35
11.25
11.25
12.10
12.10
12.55
12.55
13.40
13.40

14.30

GIO

8.55
9.55
9.55

10.55
10.55
11.55
11.55
12.50
12.50
13.40
13.40
14.30
14.30

15.20

VEN

8.55
9.45
9.45

10.35
10.35
11.25
11.25
12.10
12.10
12.55
12.55
13.40
13.40

14.30

IV P

Chimica applicata
Norton - ITP Silini

Italiano
Ital 2 Iorio

Economia agraria
Mulè

Agronomia Terr
Mulè

Matematica
Mate2 Sintini

Economia dei mercati
Mulè

Motoria
Motoria

Inglese
Inglese
Italiano

Ital 2 Iorio

Economia agraria
Mulè - ITP Venturini

Tec Allev An e Veg
Norton
Italiano

Ital 2 Iorio
Valorizz att prod

Filotico
Tec Allev An e Veg

Norton - ITP Venturini
Tec Allev An e Veg

Norton
Religione

IRC Maiolini
Matematica

Mate2 Sintini

Inglese
Inglese
Storia
Razzi

Inglese
Inglese

Chimica applicata
Norton
Storia
Razzi

Italiano
Ital 2 Iorio

Agronomia Terr
Mulè

Valorizz att prod
Filotico

Economia dei mercati
Mulè

V P

Inglese
Inglese
Storia
Razzi

Matematica
Colossi

Sociologia rurale
Mulè

Italiano
Razzi

Religione
IRC Maiolini

Italiano
Razzi

Matematica
Colossi

Inglese
Inglese

Economia dei mercati
Filotico

Agronomia Terr
Filotico

Sociologia rurale
Mulè

Italiano
Razzi

Tec Allev An e Veg
Norton - ITP Giunta
Tec Allev An e Veg
Norton - ITP Giunta

Matematica
Colossi

Valorizz att prod
Scalvini - ITP Venturini

Economia agraria
Mulè
Storia
Razzi

Economia dei mercati
Filotico

Inglese
Inglese

Motoria
Motoria

Economia agraria
Mulè - ITP Venturini

Agronomia Terr
Filotico

Valorizz att prod
Scalvini

Tec Allev An e Veg
Norton

Tec Allev An e Veg
Norton

V Q

Motoria
Motoria

Storia
Razzi

Italiano
Razzi

Agronomia Terr
Filotico

Matematica
Colossi

Tec Allev An e Veg
Norton

Economia agraria
Mulè

Tec Allev An e Veg
Norton - ITP Giunta

Valorizz att prod
Scalvini - ITP Venturini

Inglese
Inglese

Tec Allev An e Veg
Norton - ITP Giunta

Inglese
Inglese
Storia
Razzi

Valorizz att prod
Scalvini

Matematica
Colossi
Italiano
Razzi

Religione
IRC Maiolini

Sociologia rurale
Mulè

Matematica
Colossi

Economia dei mercati
Filotico
Italiano
Razzi

Inglese
Inglese

Tec Allev An e Veg
Norton

Economia dei mercati
Filotico

Economia agraria
Mulè - ITP Venturini

Italiano
Razzi

Sociologia rurale
Mulè

Agronomia Terr
Filotico

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 2/2


