

TABELLONE CLASSI

		I P	II P	II TS	III P	
LUN	8.55	Ecologia e pedologia Alfieri - ITP Giunta	Sc Terra - Biologia Vinci - ITP Venturini	Fisica Fisica	Italiano Ital 2 Iorio	
	9.55	Matematica Colossi	Italiano Ital 2 Iorio	Chim Gen e Inorg Vinci	Inglese Inglese	
	10.55	Italiano Ital 2 Iorio	Inglese Inglese	Trasf Prodot Alfieri - ITP Giunta	Motoria Motoria	
	11.55		Diritto Diritto			
	11.55					
	12.50	Matematica Colossi				
	12.50	Diritto Diritto				
	13.40			Matematica Colossi	Valorizz att prod Scalvini	
	13.40	Chimica Filotico	Laboratori tecno ed es ITP Silini			
	14.30					
	14.30					
	15.20					
MAR	8.55	TIC TIC Ignaccolo	Matematica Mate2 Sintini	Inglese Inglese	Tec agroal Ranieri - ITP Silini	
	9.55	Matematica Colossi	TIC TIC Ignaccolo	Religione IRC Maiolini		
	10.55	Inglese Inglese	Geografia Geogr	Italiano Razzi		
	11.55		Laboratori tecno ed es ITP Silini	Storia Razzi		
	12.50	Italiano Ital 2 Iorio			Economia agraria Filotico	
	13.40					
	14.30	Sc Terra - Biologia Vinci - ITP Silini	Ecologia e pedologia Alfieri - ITP Giunta	Inglese Inglese	Storia Ital 2 Iorio	
	14.30		Italiano Ital 2 Iorio	Estimo Alfieri - ITP Venturini	Tec prod veg e zoot Scalvini - ITP Giunta	
	15.20					
MER	8.55	Laboratori tecno ed es ITP Silini	Chimica Alfieri - ITP Venturini	Motoria Motoria	Italiano Ital 2 Iorio	
	9.45				Lab di bio app Norton - ITP Giunta	
	9.45	Motoria Motoria	Italiano Ital 2 Iorio	Matematica Colossi	Agronomia Terr Ranieri	
	10.35				Agronomia Terr Ranieri	
	10.35	Diritto Diritto		Storia Razzi	Economia agraria Filotico	
	11.25					
	11.25	Storia Razzi		Dirit - Econo Diritto		
	12.10					
	12.55				Matematica Mate2 Sintini	
	13.40					
	13.40	Italiano Ital 2 Iorio	Diritto Diritto	Tec Informatiche Colossi		
	14.30					
GIO	8.55	Ecologia e pedologia Alfieri - ITP Giunta	TIC TIC Ignaccolo	Sc Terra - Biologia Vinci	Matematica Mate2 Sintini	
	9.55				Religione IRC Maiolini	
	9.55	TIC TIC Ignaccolo	Ecologia e pedologia Alfieri - ITP Giunta	Italiano Razzi	Agronomia Terr Ranieri	
	10.55				Economia agraria Filotico	
	10.55	Religione IRC Maiolini		Estimo Alfieri	Tec prod veg e zoot Scalvini - ITP Giunta	
	11.55					
	12.50	Laboratori tecno ed es ITP Silini	Religione IRC Maiolini	Prod An e Veg Scalvini		
	13.40			Italiano Ital 2 Iorio		
	13.40		Chimica Alfieri			
	14.30					
VEN	8.55	Sc Terra - Biologia Vinci - ITP Giunta	Laboratori tecno ed es ITP Silini	Trasf Prodot Alfieri	Storia Ital 2 Iorio	
	9.45				Italiano Ital 2 Iorio	
	9.45	Matematica Colossi	Storia Razzi	Inglese Inglese	Lab di bio app Norton - ITP Giunta	
	10.35					
	10.35	Italiano Ital 2 Iorio	Inglese Inglese	Matematica Colossi		
	11.25					
	11.25	Storia Razzi	Inglese Inglese	Fisica Fisica		
	12.10					
	12.10	Chimica Filotico - ITP Venturini		Prod An e Veg Scalvini - ITP Venturini	Inglese Inglese	
	12.55					
	13.40	Inglese Inglese	Matematica Mate2 Sintini	Chim Gen e Inorg Vinci - ITP Venturini		
	13.40					
	14.30	Inglese Inglese		Sc Terra - Biologia Vinci	Tec prod veg e zoot Scalvini	
	14.30					

TABELLONE CLASSI

		IV P	V P	V Q	
LUN	8.55	Chimica applicata Norton - ITP Silini	Inglese	Motoria	
	9.55		Inglese		
	9.55		Storia	Motoria	
	10.55		Razzi		
	10.55	Italiano Ital 2 Iorio	Matematica	Storia	
	11.55		Colossi		
	11.55			Razzi	
	12.50	Economia agraria Mulè	Sociologia rurale	Italiano	
	12.50		Mulè		
	13.40			Razzi	
	13.40			Agronomia Terr	
	14.30			Filotico	
	14.30			Matematica	
	15.20			Colossi	
MAR	8.55	Agronomia Terr	Religione	Tec Allev An e Veg	
	9.55	Mulè	IRC Maiolini	Norton	
	9.55	Matematica Mate2 Sintini	Italiano	Economia agraria	
	10.55		Razzi	Mulè	
	10.55		Matematica	Tec Allev An e Veg	
	11.55	Economia dei mercati Mulè	Colossi	Norton - ITP Giunta	
	12.50				
	13.40			Valorizz att prod	
	14.30	Motoria	Economia dei mercati	Scalvini - ITP Venturini	
	14.30		Filotico		
MER	15.20	Economia agraria Mulè - ITP Venturini	inglese	inglese	
	8.55		inglese		
	9.45		sociologia rurale		
	9.45		Mulè		
	10.35				
	10.35	Italiano Ital 2 Iorio	italiano	inglese	
	11.25		Razzi	inglese	
	11.25		tec allev an e veg		
	12.10		Norton - ITP Giunta		
	12.10			storia	
GIO	12.55	Economia agraria Mulè - ITP Venturini	razzi	razzi	
	12.55				
	13.40			valorizz att prod	
	13.40			scalvini	
	14.30				
	14.30	Tec Allev An e Veg Norton	matematica	matematica	
	14.30		colossi	colossi	
	14.30				
	14.30			italiano	
	14.30			razzi	
VEN	15.20	Valorizz att prod Scalvini - ITP Venturini			
	8.55				
	9.45				
	9.45	Chimica applicata Norton			
	10.35				
	10.35	Storia Razzi	economia agraria	tec allev an e veg	
	11.25		Mulè	norton	
	11.25				
	12.10			economia dei mercati	
	12.10			filotico	
	12.55	Italiano Ital 2 Iorio	agronomia terr	economia agraria	
	12.55		filotico	Mulè - ITP Venturini	
	13.40				
	13.40				
	13.40				
	14.30	Agronomia Terr Mulè	motoria	italiano	
	14.30		motoria	razzi	
	14.30			inglese	
	14.30			inglese	
	14.30				